
  

 Specificații de preț 

 

 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  
Tipul procedurii de achiziție:  Licitație publică cu nr.   ocds-b3wdp1-MD-1713506978810  din  data  de 23.04.2024  

Obiectul achiziției: ,,Achiziționarea serviciilor de curățenie a edificiilor  IP CBI”. 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) Disc

ount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 ,,Achiziționarea  serviciilor de curățenie a edificiilor  IP CBI”. 
 

9
0

9
1

0
0

0
0
-9

 

Interior m2 14 124,00 11,70 14,04 165 250,80 198 300,96 

Serviciile vor fi 

prestate în perioada 

iunie - 31 

decembrie 2024, 

conform cerințelor 

Caietului de sarcini 

și Anunțului de 

participare. 

 

 

 

 

 

MD52TRPCCC518430A02085AA 

Exterior m2 23 046,00 3,70 4,44 85 270,20 102 324,24 

 

 
Total pe lot pentru 1 

(una) lună 
    250 521,00 300 625,20 

   

 
Total pe lot pentru 7 

(şapte) luni     1 753 647,00 2 104 376,40 
   

 

Semnat: electronic;  Numele, Prenumele: TIMOFTI Alexandr;  În calitate de: Administrator 

Ofertantul:  S.R.L. ”PROTERRA GRUP”;  Adresa:  mun. Chișinău, str. A. Russo, nr. 2. 

   

                                                                                                                                                                                                                                                              Anexa nr. 23 
la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  
                                              nr. 115 din 15.09.2021 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1713506978810


 


		2024-05-10T16:24:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




